冒険活動センター部屋割り表
・利用される部屋番号に○印をつけ，利用人数をご記入ください。
	利用日　　　月　　日 ～　　月　　日（　　　）泊
	連絡責任者：　　　　　　　TEL：

	施設名
	部屋　番号
	定員
	利用人数
	代表者が宿泊する部屋に代表者名を記入してください。
	施設名
	部屋番号
	定員
	利用人数
	代表者が宿泊する部屋に代表者名を記入してください。

	
	
	
	男
	女
	
	
	
	
	男
	女
	

	ロ　　ッ　　ジ
	A
	101
	8人
	
	
	
	常　　設　　テ　　ン　　ト
	1
	10人
	
	
	

	
	
	102
	8人
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	201（和）
	7人
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	202
	8人
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	103
	8人
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	104
	8人
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	
	
	203
	8人
	
	
	
	
	7
	
	
	
	

	
	
	204（和）
	7人
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	B
	101
	8人
	
	
	
	
	9
	
	
	
	

	
	
	102
	8人
	
	
	
	
	10
	
	
	
	

	
	
	201（和）
	7人
	
	
	
	
	11
	
	
	
	

	
	
	202
	8人
	
	
	
	
	12
	
	
	
	

	
	
	103
	8人
	
	
	
	
	13
	
	
	
	

	
	
	104
	8人
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	
	
	203
	8人
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	
	204（和）
	7人
	
	
	
	持込みテント
	1
	4～5人
	
	
	

	
	C
	101
	6人
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	102
	6人
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	201
	6人
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	202（和）
	6人
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	103
	6人
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	
	
	104
	6人
	
	
	
	
	7
	
	
	
	

	
	
	203（和）
	6人
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	
	204
	6人
	
	
	
	
	合計
	
	
	

	
	
	合計
	
	
	
	
	
	
	
	


　※　ロッジの（和）は和室です。

冒険活動センター部屋割り表
・利用される部屋番号に○印をつけ，利用人数をご記入ください。

	利用日　　７月２６日 ～　７月２７日（　１　）泊
	連絡責任者：活動　太郎　TEL：090-1234-5678

	施設名
	部屋　番号
	定員
	利用人数
	代表者が宿泊する部屋に代表者名を記入してください。
	施設名
	部屋番号
	定員
	利用人数
	代表者が宿泊する部屋に代表者名を記入してください。

	
	
	
	男
	女
	
	
	
	
	男
	女
	

	ロ　　ッ　　ジ
	A
	101
	8人
	
	
	
	常　　設　　テ　　ン　　ト
	1
	10人
	
	
	

	
	
	102
	8人
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	201（和）
	7人
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	202
	8人
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	103
	8人
	
	
	
	
	5
	
	
	６
	

	
	
	104
	8人
	
	
	
	
	6
	
	
	６
	

	
	
	203
	8人
	
	
	
	
	7
	
	
	
	

	
	
	204（和）
	7人
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	B
	101
	8人
	
	
	
	
	9
	
	
	
	

	
	
	102
	8人
	
	
	
	
	10
	
	３
	
	活動　太郎

	
	
	201（和）
	7人
	
	
	
	
	11
	
	６
	
	

	
	
	202
	8人
	
	
	
	
	12
	
	５
	
	

	
	
	103
	8人
	
	
	
	
	13
	
	
	
	

	
	
	104
	8人
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	
	
	203
	8人
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	
	204（和）
	7人
	
	
	
	持込みテント
	1
	4～5人
	
	
	

	
	C
	101
	6人
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	102
	6人
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	201
	6人
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	202（和）
	6人
	
	２
	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	103
	6人
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	
	
	104
	6人
	
	
	
	
	7
	
	
	
	

	
	
	203（和）
	6人
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	
	204
	6人
	
	
	
	
	合計
	１４
	１２
	

	
	
	合計
	
	２
	
	
	
	
	
	


　※　ロッジの（和）は和室です。
記　入　例





宿泊当日，連絡が取れる番号を記入してください。





予約確認書で，宿泊施設の部屋番号をご確認の上，記入してください。








